



CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950
Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Dyrektor Centralnego Ośrodka Sportu – Mariusz Kałużny
Zastępca Dyrektora ds. inwestycji i infrastruktury – Andrzej Kalinowski

tel. +48 22 529 87 39, fax: +48 22 529 89 09
tel. +48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79

郑.26.17.2018- WA/PWZ-...../MO

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2019 r.

Strony zainteresowane przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty wymienionej w art. 11 ust. 8 Ustawy PZP, na wykonanie przebudowy oświetlenia w hali widowiskowo-sportowej Torwar I w Warszawie przy ul. Łazienkowskiej 6a.

Centralny Ośrodek Sportu działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986) oraz zgodnie z rozdziałem 10 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia o tym, że 10 kwietnia 2019 r. Wykonawcy zainteresowani udziałem w prowadzonym postępowaniu, zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącymi zapisów zawartych w SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zamawiający w odpowiedziach z dnia 5.04, w pytaniu nr 11 informuje, iż posiada dokumentację projektową systemu SAP (w wersji papierowej), natomiast w załączniku nr 11 na stronie 6 jest zapis, który określa co powinna zawierać dokumentacja projektowa, w tym między innymi projekt instalacji pożarowo-alarmowej (w zakresie niezbędnym dla zaopiniowania przez rzeczoznawcę ds. poż.

W związku z powyższym prosimy o dokładne określenie, czy w zakresie dokumentacji projektowej jest również wykonanie projektu „SAP”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy zawarte w PFU oraz w odpowiedziach na pytania z dnia 05.04.2019 r., wyjaśniając: jeżeli projekt instalacji oświetlenia wymaga rozszerzenia bądź modyfikacji systemu sygnalizacji pożaru (SAP), należy je wykonać.

Pytanie 2:

Prosimy o jednoznaczne określenie, czy wykonanie robót budowlanych dotyczących instalacji pożarowo-alarmowej (SAP) jest w zakresie ww. postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wykonanie robót budowlanych dotyczy wykonania instalacji alarmowo-pożarowej (SAP) w zakresie zmian wynikających z realizowanego projektu oświetlenia. Brak takich zmian, nie powoduje wykonania jakichkolwiek robót w zakresie instalacji SAP.

Pytanie 3:

Prosimy o dokładne określenie granicy, do której należy wymienić oprawy oświetleniowe. Na zamieszczonym rysunku „załącznik-nr-16-rzut-hali-głownej-torwar-i-pdf” widnieją cztery korytarze ewakuacyjne dochodzące bezpośrednio do hali – czy w tych korytarzach również należy przewidzieć wymianę oświetlenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż korytarze wskazane w załączniku nr 16 należą do zakresu opracowania i należy przewidzieć wymianę opraw.



COS
COS-OPO w GIŻYCKU
COS-OPO w SPALE
COS-OPO w SZCZYRKU
COS-OPO w WŁOCZU
COS-OPO w ZAKOPANEM
COS-OPO we WŁADYSŁAWOWIE

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a. tel.: +48 22 529 87 20
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22. tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódź, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6. tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Piłzowa 8. tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Włocławek Al. Zdobyców Włocławek Pomorskiego 99. tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1. tel.: +48 18 263 26 60
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52. tel.: +48 58 674 63 00

Pytanie 4:

Czy w kularach oraz pomieszczeniach oznaczonych kolejno numerami: 201, 242, 251, 260, 262 również należy przewidzieć wymianę opraw?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w wymienionych pomieszczeniach nie należy wymieniać opraw.

Pytanie 5:

Czy oprawy do oświetlania banerów mogą również służyć do oświetlania trybun, czy należy przewidzieć nowe oświetlenie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oprawy do oświetlenia banerów nie służą do oświetlenia trybun, dlatego też należy przewidzieć nowe oświetlenie.

Zaktualizowany Załącznik nr 11 – PFU stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.